[image: Descrição: logo_reitoria][image: ]
	IFRS – Campus Vacaria

	Fls. n°
	Rubrica

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

ANEXO VI
MODELO DE TERMO DE VISTORIA

Declaro, para os devidos fins de participação no Pregão Eletrônico Nº 46/2020 que a Empresa (XXXXXXXXXXXXXXX), inscrita no CNPJ/MF sob Nº (XXXXXXXXXXXXXXX), sediada (XXXXXXXXXXXXXXX), representada pelo Sr.(a) (XXXXXXXXXXXXXXX), vistoriou as áreas onde serão executados os serviços de .................., localizadas no endereço Estrada Engenheiro João Viterbo de Oliveira, nº 3061  | Zona Rural,Vacaria/RS, CEP: 95219-899 para tomar pleno conhecimento de suas instalações e das dificuldades que os serviços possam apresentar no futuro.

(XXXXXX), Em(XX) de (XXXXXXXXXXXXXXX) de 20....

SERVIDOR DO ÓRGÃO

Declaro que me foram apresentadas as áreas e instalações, com acesso a todos os locais e detalhes necessários para a elaboração da proposta comercial, tendo sido fornecidas as informações e esclarecimentos inerentes a esta vistoria, por mim solicitados.

ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA LICITANTE
Nome: (XXXXXXXXXXXXXXX)
Cédula de Identidade: (XXXXXXXXXXXXXXX) (XXXXXXX), Em (XX) de (XXXXXXXXXXXXXXX) de 2020

Coordenadoria de Compras,Licitações e Contratos
Estrada Engenheiro João Viterbo de Oliveira, nº 3061 | Zona Rural | CEP: 95219-899 | Vacaria/RS
www.ifrs.edu.br/vacaria/ - licitacao@vacaria.ifrs.edu.br   (54) 3231 7400
		Página 1 de 1
image1.png
. INSTITUTO FEDERAL DE
. . EDUCACAO, CIENCIA ETECNOLOGIA
RIO GRANDE DO SUL

image2.emf